
 
 
       Na temelju članka 32. Statuta Općine Brestovac ("Službeni glasnik Općine Brestovac" 
broj 3/2009) Općinsko vijeće Općine Brestovac na 19.sjednici održanoj dana 19.prosinca 2011. 
godine donijelo je  
 
 

Z A K L J U Č A K 
o prihvaćanju Sporazuma o priključenju kanalizacijskog sustava  

Općine Brestovac na CUPOV Požega 
 
 

Članak 1. 
 
      Općinsko vijeće općine Brestovac prihvaća Sporazum o priključenju kanalizacijskog 

sustava Općine Brestovac na Centralni ureñaj za pročišćavanje otpadnih voda Požega 

 
 

Članak 2. 
 
      Ovlašćuje se načelnik općine Brestovac da potpiše tekst Sporazuma u ime općine 

Brestovac. 

 

Članak 3. 

      Zaključak o prihvaćanju sporazuma objavit će se u „Službenom glasniku općine 

Brestovac». 

 

KLASA:363-02/11-01/08 
URBROJ:2177-02/01-11-2 
Brestovac,19.12.2011.g. 
  
 

                            OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BRESTOVAC 

 
 
                                                                                     PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
                                                                                                       Tomo Vrhovac       
 
 


